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MUNICIPIO DE YEHUALTEPEC

Puebla

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Econémica (por Tipo de Gasto)

Fechay | 13/ago/2024

Concepto

| Del 01/abr/2024 Al 30/jun/2024 hora de Impresion| 11:47 a.m.
Egresos
Subejercicio
Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Gasto Corriente
Gasto de Capital

$48,432,760.38
$43,982,080.84

$8,084,577.69
-$1,337,144.77

$56,517,338.07
$42,644,936.07

$15,278,068.29
$13,527,674.44

$15,236,082.28
$13,527,674.44

$41,239,269.78
$29,117,261.63

Amortizacion de la deuda y disminucion de pasivos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Pensiones y Jubilaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Participaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Total del Gasto $92,414,841.22 $6,747,432.92 $99,162,274.14 $28,805,742.73 $28,763,756.72 $70,356,531.41
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